



Andelsselskabet

Rødning Fjernvarme amba

Vestermarksvej 2B - 6630 Rødning - Tlf. 74 84 16 70
info@rvforsyning.dk - CVR. 67037111



Rødning Vandværk amba

Vestermarksvej 2B - 6630 Rødning - Tlf. 74 84 16 70
info@rvforsyning.dk - CVR. 32733891

25. marts 2024

KÆRE BORGER

VI PÅBEGYNDER UDSKIFTNING AF VAND -OG VARMEMÅLERE I RØDDING OG OMEGN, DA NOGLE AF DE MÅLERE, DER ER INSTALLEREDE HOS JER FORBRUGERE, EFTERHÅNDEN HAR AFTJENT DERES VÆRNEPLIGT.

Udskiftning af målere foretages af Søberg VVS. Hvis **du** som ejendommens ejer skal have skiftet målere, vil du modtage et opkald fra Søberg VVS for at aftale et tidspunkt til udskiftning af målerne.

Udskiftning af målere er gratis for dig som forbruger. Målerne leveres af Rødning Vandværk og Rødning Fjernvarme og er vores ejendom. Det er også vores ansvar, at målerne er testet efter de gældende regler, så de måler korrekt. De øvrige VVS-installationer tilhører ejendommens ejer.

Når du får besøg af montøren, skal der være adgang til målerne. Vi har derfor brug for din hjælp til, at der er frit omkring installationerne. Det er vigtigt, at målerne er placeret korrekt, så der kan udføres kontrol og aflæsninger. Vær derfor opmærksom på at fyldte skabe og opsætning af møbler omkring målerne ikke er hensigtsmæssigt, da det kan hindre adgang til målerne. Ved opsætning og udskiftning skal det være muligt for montøren at kunne manøvrere rundt og anvende værktøj. Der tages forbehold for beskaffenheden på de eksisterende installationer.

Inden en måler skiftes, skal ejendommens ejer sikre sig, at de to afspærringsventiler på hver side af måleren er funktionsdygtige (se vejledning nedenfor hvor afspærringsventilerne er de to sorte håndtag). Er afspærringsventilerne ikke funktionsdygtige, vil det være muligt at få Søberg VVS til at stå for udskiftning af disse på målerudskiftningens tidspunkt. Denne udgift vil dog tilgå ejeren af ejendommen.



Du kan få svar på spørgsmål om udskiftning af dine målere ved at ringe til Søberg VVS-service på 73 54 76 08.

SØBERG
VVS SERVICE